
PANAVIA
™
 V5

PANAVIA™ V5 TOOTH PRIMER

PANAVIA™ V5 zobu praimeris piesaista materiālu zobu audiem un 
nodrošina pastas cietēšanu. Vispirms oriģinālais MDP monomērs sasaista 
materiālu ar emalju un dentīnu. Tiklīdz PANAVIA™ V5 zobu praimeris 
saskaras ar cementa pastu, cietēšanas process nekavējoties paātrinās 
(to sauc arī par “Touch-Cure” — cietēšana ar pieskārienu). Šis process 
nodrošina lielisku pastas polimerizācĳu, kā arī ļoti spēcīgu materiālu 
sasaisti.

LIETOŠANAS VEIDI

Lai cementētu:
• Kroņus, tiltus, inlejas un onlejas;
• Venīrus;
• Pielīmējamos tiltus un šinas;
• Prostētiskās implantu balstu un struktūru 

restaurācĳas;
• Tapas un stumbrus;
• Amalgamu saistviela

ĪPAŠĪBAS

• Divkāršā cietināšana:
• automix šļirce;
• 5 estētiskas krāsas;
• fluorīda padeve;
• nesatur amīnus; 
• viegli notīrāma liekā viela; 
• derīguma termiņš 3 gadi

VIENS CEMENTS. VISIEM LIETOŠANAS VEIDIEM.

VIENA AUGSTĀKĀS KVALITĀTES PROCEDŪRA.
PANAVIA™ V5 cements ir paredzēts visiem lietošanas veidiem neatkarīgi no 
indikācĳas vai saistāmā materiāla! PANAVIA™ V5 atzītā un prognozējamā procedūra 
ir pārsteidzoši vienkārša. Viena cementēšanas procedūra; speciālais PANAVIA™ V5 
zobu praimeris zobu audu iepriekšējai apstrādei un CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER 
PLUS restaurācĳu praimēšanai.

PANAVIA™ V5 ir visstiprākais cements! Turklāt tas ir pieejams vismaz piecās 
estētiski noformētās krāsās. Amīnus nesaturošā pasta pastiprina PANAVIA™ V5 
izturību un krāsu stabilitāti.

PROGNOZĒJAMAS PROCEDŪRAS11

Zobārsts izmanto vienu un to pašu skaidri noteikto procedūru visām restaurācĳām, 

materiāliem un indikācĳām.

1. Uzklāj CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER PLUS uz restaurācĳas.

2. Uzklāj PANAVIA™ V5 zobu praimeri uz zobu audiem.

3. Uzklāj PANAVIA™ V5 uz restaurācĳas un tad nofiksē vajadzīgajā vietā.

PANAVIA™ V5 NOSLĒPUMS

Kuraray Noritake Dental oriģinālais, augstākās tīrības MPD 
monomērs nodrošina ne tikai visizturīgāko savienojumu ar 
hidroksiapatītu (HAp), bet arī cieši piesaistās metāliem un 
cirkonĳam. PANAVIA™ V5 zobu praimera un CLEARFIL™ 
CERAMIC PRIMER PLUS MPD monomērs nodrošina izcili 
izturīgu savienojumu. Šis ir viens no PANAVIA™ V5 izcilā 
snieguma noslēpumiem!

CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER PLUS

CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER PLUS ir universāls iepriekšējas apstrādes praimeris 
savienošanai ar keramiku, hibrīdkeramiku, kompozītiem un metālu.

PIECAS ESTĒTISKAS KRĀSAS2

Divkārša apstrāde ar gaismu:
Universāla  (A2)

Automātiska apstrāde ar gaismu:
NecaurredzamaCaurspīdīga Brūna (A4) Balta

1 Lietošanas pamācībā īsumā sniegti norādījumi par pareizu iepriekšēju apstrādi un nepieciešamo gaismas intensitāti.
2 Reālās krāsas var atšķirties no drukā redzamajām.



PRECES NUMURS IZSTRĀDĀJUMA NOSAUKUMS IZSTRĀDĀJUMA APRAKSTS IETEICAMĀ CENA

#3604-EU PANAVIA™ V5, Sākuma komplekts — universāls (A2) 1 automix šļirce ar 2,4 ml pastas, 1 PANAVIA™ V5 zobu praimeris 2,0 ml, 1 CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER 

PLUS 2,0 ml, 10 jaukšanas uzgaļi, 50 otiņas uzklāšanai (smalkas), 1 trauks jaukšanai.

€ 137,70

#3605-EU PANAVIA™ V5, Sākuma komplekts —  caurspīdīgs 1 automix šļirce ar 2,4 ml pastas, 1 PANAVIA™ V5 zobu praimeris 2,0 ml, 1 CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER 

PLUS 2,0 ml, 10 jaukšanas uzgaļi, 50 otiņas uzklāšanai (smalkas), 1 trauks jaukšanai.

€ 137,70

#3600-EU PANAVIA™ V5, Profesionālais komplekts 1 automix šļirce katrai krāsai ar 2,4 ml pastas un 1 pasta izmēģināšanai katrai krāsai 1,8 ml (krāsas: 

universāla (A2), caurspīdīga, brūna (A4), balta, necaurredzama), 1 PANAVIA™ V5 zonu praimeris 2,0 ml, 

1 CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER PLUS 2,0 ml, 1 K-ETCHANT šļirce 3,0 ml, 30 jaukšanas uzgaļi, 10 endo 

uzgaļi, 50 otiņas uzklāšanai (smalkas), 1 trauks jaukšanai, 20 adatas.

€ 428,40

#3601-EU PANAVIA™ V5, Standarta komplekts — universāls (A2) 1 automix šļirce ar 4,6 ml pastas, 1 PANAVIA™ V5 zobu praimeris 2,0 ml, 1 CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER 

PLUS 2,0 ml, 1 K-ETCHANT šļirce 3,0 ml, 15 jaukšanas uzgaļi, 5 endo uzgaļi, 50 otiņas uzklāšanai 

(smalkas), 1 trauks jaukšanai, 20 adatas.

€ 224,40

#3602-EU PANAVIA™ V5, Standarta komplekts — caurspīdīgs 1 automix šļirce ar 4,6 ml pastas, 1 PANAVIA™ V5 zobu praimeris 2,0 ml, 1 CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER 

PLUS 2,0 ml, 1 K-ETCHANT šļirce 3,0 ml, 15 jaukšanas uzgaļi, 5 endo uzgaļi, 50 otiņas uzklāšanai 

(smalkas), 1 trauks jaukšanai, 20 adatas.  

€ 224,40

#3611-EU PANAVIA™ V5, Pasta atkārtotai uzpildei — universāla (A2) 1 automix šļirce 4,6 ml, 20 jaukšanas uzgaļi € 127,50

#3612-EU PANAVIA™ V5, Pasta atkārtotai uzpildei — caurspīdīga 1 automix šļirce 4,6 ml, 20 jaukšanas uzgaļi € 127,50

#3613-EU PANAVIA™ V5, pasta atkārtotai uzpildei — brūna (A4) 1 automix šļirce 4,6 ml, 20 jaukšanas uzgaļi € 127,50

#3614-EU PANAVIA™ V5, pasta atkārtotai uzpildei — balta 1 automix šļirce 4,6 ml, 20 jaukšanas uzgaļi € 127,50

#3615-EU PANAVIA™ V5, pasta atkārtotai uzpildei — necaurredzama 1 automix šļirce 4,6 ml, 20 jaukšanas uzgaļi € 127,50

#3621-EU PANAVIA™ V5, pasta izmēģināšanai — universāla (A2) 1 šļirce 1,8 ml € 28,50

#3622-EU PANAVIA™ V5, pasta izmēģināšanai — caurspīdīga 1 šļirce 1,8 ml € 28,50

#3623-EU PANAVIA™ V5, pasta izmēģināšanai — brūna (A4) 1 šļirce 1,8 ml € 28,50

#3624-EU PANAVIA™ V5, pasta izmēģināšanai — balta 1 šļirce 1,8 ml € 28,50

#3625-EU PANAVIA™ V5, pasta izmēģināšanai — necaurredzama 1 šļirce 1,8 ml € 28,50

#3626-EU PANAVIA™ V5 jaukšanas uzgaļi (20 gab.) 20 jaukšanas uzgaļi € 24,20

#3629-EU PANAVIA™ V5 endo uzgaļi (20 gab.) 20 endo uzgaļi € 33,70

#3635-EU PANAVIA™ V5 zobu praimeris 4 ml 1 pudele, 4 ml € 59,10

#3637-EU CLEARFIL™ CERAMIC PRIMER PLUS 1 pudele, 4 ml € 98,60

PASŪTĪŠANAS INFORMĀCĲA

Kuraray Europe Benelux, Nordics & Baltics, PO Box 299, 1970 AG IJmuiden, Nīderlande, infonordics@kuraray.com, kuraraynoritake.eu

Cena var mainīties vai saturēt drukas kļūdas; cenā nav iekļauts PVN.

PANAVIA™ V5


